

岑溪市中等专业学校运动场挡土墙工程

预算价

建设单位：岑溪市中等专业学校
(单位盖章)

造价咨询人：中远智信设计有限公司
(单位盖章)

软件名称及版本号：广龙软件 23.0.2
工程计价软件测评合格编号：2016J03*2023S03

岑溪市中等专业学校运动场挡土墙工程

预算价

预算价(小写): 964564.98元

(大写): 玖拾陆万肆仟伍佰陆拾肆元玖角捌分

建设单位: 岑溪市中等专业学校 造价咨询人: 中远智信设计有限公司
(单位盖章) (单位盖章)

法定代表人 法定代表人
或其授权人: 或其授权人:
(签字或盖章) (签字或盖章)

编制人: 复核人:
(造价人员签字) (造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 复核时间:

建设项目建筑安装工程费汇总表 (适用于单价合同)

工程名称：岑溪市中等专业学校运动场挡土墙工程

第1页 共1页

[illegible]

单项工程建筑安装工程费汇总表
(适用于单价合同)

工程名称：岑溪市中等专业学校运动场挡土墙工程

第1页 共1页

[illegible]

单位工程建筑安装工程费汇总表 (适用于单价合同)

工程名称：岑溪市中等专业学校运动场挡土墙工程

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目费用表 (适用于单价合同)

工程名称：岑溪市中等专业学校运动场挡土墙工程

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中： 暂估价
		挡土墙工程				539508.59	
		分部分项工程				511784.25	
		挡土墙部分				511784.25	
1	040101002001	挖掘机挖沟槽土方 1. 部位：挡土墙基础土方	m ³	521.37	5.35	2789.33	
2	040103001001	挖掘机回填土方 1. 原土回填	m ³	148.27	6.09	902.96	
3	040103002001	余方弃置 1. 废弃料品种：废弃土 2. 运距：5km	m ³	373.10	19.48	7267.99	
4	040305003001	浆砌块料 1. 材料品种、规格：毛石 ≥Mu30 2. 砂浆强度等级：M10水泥砂浆砌筑，浆满石实 3. 泄水孔材料品种、规格：硬聚氯乙烯(PVC-U)排水管 De110	m ³	1276.94	364.21	465074.32	
5	040601025001	滤料铺设 1. 滤料品种：砂砾堆囊 2. 滤料规格：0.5*0.5*0.5m	m ³	28.75	307.92	8852.70	
6	040402017001	变形缝 1. 类别：沉降缝 沥青木板	m ²	2.13	79.01	168.29	
7	011201003001	墙面勾缝 1. 石墙外露面M7.5水泥砂浆勾凸缝	m ²	778.36	24.01	18688.42	
8	011201001001	石墙顶面抹灰 1. 50厚1：3水泥砂浆压顶	m ²	137.44	58.50	8040.24	
		小 计				511784.25	
		Σ人工费				181890.41	
		Σ材料费				190165.56	
		Σ机械费				40241.76	
		Σ管理费				56887.17	
		Σ利 润				27686.96	
		Σ增值税				14912.40	
		单价措施项目				27724.34	
	041101	脚手架工程				26287.72	
9	桂041101006001	外墙脚手架 1. 脚手架材质：扣件式钢管外脚手架 双排 10m以内	m ²	781.21	33.65	26287.72	
	041106	大型机械、设备进出场及安拆、使用				1436.62	
10	041106001001	大型机械、设备进出场及安拆 1. 机械、设备名称：履带式挖掘机 1.0 m ³ 以外	台·次	1	1436.62	1436.62	
		小 计				27724.34	
		Σ人工费				15255.47	
		Σ材料费				3716.16	
		Σ机械费				1433.35	
		Σ管理费				4341.28	
		Σ利 润				2170.64	

注：材料设备暂估价计入工程量清单综合单价报价。

分部分项工程和单价措施项目费用表 (适用于单价合同)

工程名称：岑溪市中等专业学校运动场挡土墙工程

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中： 暂估价
		Σ增值税				807.43	
		合 计				539508.59	
		Σ人工费				197145.88	
		Σ材料费				193881.72	
		Σ机械费				41675.11	
		Σ管理费				61228.45	
		Σ利 润				29857.60	
		Σ增值税				15719.83	
		围墙部分				354602.44	
		分部分项工程				296722.03	
		围墙底挡土墙				165941.28	
11	040101002001	挖掘机挖沟槽土方 1. 部位：挡土墙基础土方	m³	265.81	6.36	1690.55	
12	040103001001	挖掘机回填土方 1. 原土回填	m³	96.39	5.17	498.34	
13	040103002001	余方弃置 1. 废弃料品种：废弃土 2. 运距：5km	m³	169.42	23.13	3918.68	
14	040305003001	浆砌块料 1. 材料品种、规格：毛石 ≥Mu30 2. 砂浆强度等级：M10水泥砂浆砌筑，浆满石实 3. 泄水孔材料品种、规格：硬聚氯乙烯(PVC-U)排水管 De110	m³	425.73	364.21	155055.12	
15	040601025001	滤料铺设 1. 滤料品种：砂砾堆囊 2. 滤料规格：0.5*0.5*0.5m	m³	15.25	307.91	4695.63	
16	040402017001	变形缝 1. 类别：沉降缝 沥青木板	m²	1.05	79.01	82.96	
		围墙				130780.75	
17	010503004001	圈梁 1. 混凝土种类：普通混凝土 2. 混凝土强度等级：C25	m³	27.09	538.69	14593.11	
18	010502002001	构造柱 1. 混凝土种类：普通混凝土 2. 混凝土强度等级：C25	m³	4.39	546.72	2400.10	
19	010401004001	多孔砖墙 1. 砖品种、规格、强度等级：多孔页岩砖 2. 墙体厚度：20cm 3. 砂浆种类、强度等级：M10混合砂浆	m³	39.42	652.22	25710.51	
20	010515001001	现浇构件钢筋 1. 钢筋种类、规格：现浇构件螺纹钢制安 Φ10以内	t	0.854	5604.20	4785.99	
21	010515001002	现浇构件钢筋 1. 钢筋种类、规格：现浇构件螺纹钢制安 Φ10以上	t	1.887	5172.74	9760.96	
22	桂010515011001	砌体加固筋	t	0.197	8923.01	1757.83	
23	011201001001	挡土墙、围墙正背2面抹灰	m²	766.75	60.22	46173.69	

注：材料设备暂估价计入工程量清单综合单价报价。

分部分项工程和单价措施项目费用表 (适用于单价合同)

工程名称：岑溪市中等专业学校运动场挡土墙工程

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中：暂估价
		1. 砂浆种类、配合比:水泥砂浆 1:2					
24	011406001001	挡土墙、围墙正面乳胶漆 1. 外墙防水腻子两遍 2. 外墙乳胶漆两遍	m ²	547.68	46.74	25598.56	
		小 计				296722.03	
		Σ人工费				110685.37	
		Σ材料费				117288.36	
		Σ机械费				15010.70	
		Σ管理费				31407.26	
		Σ利 润				13690.24	
		Σ增值税				8640.14	
		单价措施项目				57880.41	
	011701	脚手架工程				23123.16	
25	桂011701001001	外脚手架 1. 脚手架材质:双排扣件式钢管外脚手架	m ²	575.06	40.21	23123.16	
	011702	混凝土模板及支架(撑)				32758.48	
26	011702003001	构造柱 1. 模板、支撑材质:胶合板模板 木支撑	m ²	43.92	76.26	3349.34	
27	011702008001	圈梁 1. 模板、支撑材质:胶合板模板 钢支撑	m ²	498.46	59.00	29409.14	
	011705	大型机械设备进出场及安拆				1998.77	
28	011705001001	履带式挖掘机进出场费 斗容量 1m ³ 以外	台次	1	1998.77	1998.77	
		小 计				57880.41	
		Σ人工费				32466.86	
		Σ材料费				9624.82	
		Σ机械费				3603.67	
		Σ管理费				7818.29	
		Σ利 润				2680.88	
		Σ增值税				1685.89	
		合 计				354602.44	
		Σ人工费				143152.23	
		Σ材料费				126913.18	
		Σ机械费				18614.37	
		Σ管理费				39225.55	
		Σ利 润				16371.12	
		Σ增值税				10326.03	
		总 计				894111.03	
		Σ人工费				340298.11	
		Σ材料费				320794.90	
		Σ机械费				60289.48	

注：材料设备暂估价计入工程量清单综合单价报价。

分部分项工程和单价措施项目费用表 (适用于单价合同)

工程名称：岑溪市中等专业学校运动场挡土墙工程

第4页 共4页

[illegible]

注：材料设备暂估价计入工程量清单综合单价报价。

综合单价分析表
(适用于单价合同)

工程名称：岑溪市中等专业学校运动场挡土墙工程

第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价						
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税 税率3%	其中： 暂估价
挡土墙工程												
		分部分项工程										
		挡土墙部分										
1	040101002001	挖掘机挖沟槽土方 1. 部位：挡土墙基础土方	m³	521.37	5.35	0.52		3.92	0.53	0.22	0.16	
	C1-0025换	挖掘机挖沟槽、基坑土方 斗容量1.25m³ 装车 三类土（土石方工程量＜5000m³）	1000m³	0.52137	5349.56	520.00		3919.10	532.69	221.96	155.81	
2	040103001001	挖掘机回填土方 1. 原土回填	m³	148.27	6.09	0.67	0.51	3.25	1.10	0.38	0.18	
	A-1-94	挖掘机回填夯实 土	100m³	1.4827	608.86	67.31	50.85	325.34	109.94	37.69	17.73	
3	040103002001	余方弃置 1. 废弃料品种:废弃土 2. 运距:5km	m³	373.10	19.48			16.16	1.94	0.81	0.57	
	C1-0144换	自卸汽车运土方（运距1km内） 12t (实际运距:5km) (土石方工程量＜5000m³)	1000m³	0.37310	19470.16			16156.47	1938.78	807.82	567.09	
4	040305003001	浆砌块料 1. 材料品种、规格:毛石 ≥Mu30 2. 砂浆强度等级:M10水泥砂浆砌筑，浆满石实 3. 泄水孔材料品种、规格:硬聚氯乙烯 (PVC-U) 排水管 De110	m³	1276.94	364.21	128.00	142.20	24.09	39.54	19.77	10.61	
	C1-0161换	浆砌挡土墙 块石 [水泥砂浆中砂 M10] [硬聚氯乙烯 (PVC-U) 塑料排水管 De110]	10m³	127.694	3642.08	1280.00	1421.99	240.87	395.43	197.71	106.08	
5	040601025001	滤料铺设 1. 滤料品种:砂砾堆囊 2. 滤料规格:0.5*0.5*0.5m	m³	28.75	307.92	115.78	95.42	30.64	38.07	19.04	8.97	
	C6-0128换	滤料铺设 砂砾石	10m³	2.875	3079.16	1157.80	954.21	306.42	380.70	190.35	89.68	
6	040402017001	变形缝	m²	2.13	79.01	22.60	45.29		5.88	2.94	2.30	

注：此表增值税是指建筑服务增值税，在一般计税法中为增值税销项税，其计算基数（各项费用）不含增值税进项税；在简易计税法中为应纳增值税，其计算基数（各项费用）包含增值税进项税。

综合单价分析表
(适用于单价合同)

工程名称：岑溪市中等专业学校运动场挡土墙工程

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价						
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税 税率3%	其中： 暂估价
		1. 类别:沉降缝 沥青木板										
	C1-0274	沉降缝 沥青木板	10m ²	0.213	790.06	226.00	452.91		58.76	29.38	23.01	
7	011201003001	墙面勾缝 1. 石墙外露面M7.5水泥砂浆勾凸缝	m ²	778.36	24.01	15.30	2.23	0.02	4.29	1.47	0.70	
	A-11-27换	毛石墙勾缝 凸缝	100m ²	7.7836	2400.68	1529.73	223.45	1.75	428.81	147.02	69.92	
8	011201001001	石墙顶面抹灰 1. 50厚1:3水泥砂浆压顶	m ²	137.44	58.50	20.27	28.62	0.21	5.73	1.97	1.70	
	A-11-13	一般抹灰 毛石墙 (24+6mm)	100m ²	1.3744	5850.36	2027.24	2861.80	20.84	573.46	196.62	170.40	
		单价措施项目										
	041101	脚手架工程										
9	桂041101006001	外墙脚手架 1. 脚手架材质:扣件式钢管外脚手架 双排 10m以内	m ²	781.21	33.65	19.40	4.56	0.82	5.26	2.63	0.98	
	C1-0397	钢管脚手架 双排 10m以内	100m ²	7.8121	3365.20	1940.40	456.19	81.89	525.80	262.90	98.02	
	041106	大型机械、设备进出场及安拆、使用										
10	041106001001	大型机械、设备进出场及安拆 1. 机械、设备名称:履带式挖掘机 1.0m ³ 以外	台·次	1	1436.62	100.00	153.84	792.76	232.12	116.06	41.84	
	C1-0506	履带式挖掘机 1.0m ³ 以外 场外运输费	台次	1	1436.62	100.00	153.84	792.76	232.12	116.06	41.84	
围墙部分												
		分部分项工程										
		围墙底挡土墙										
11	040101002001	挖掘机挖沟槽土方 1. 部位:挡土墙基础土方	m ³	265.81	6.36	0.52		3.92	1.15	0.58	0.19	
	C1-0025换	挖掘机挖沟槽、基坑土方 斗容量1.25m ³ 装车 三类土 (土石方工程量<5000m ³)	1000m ³	0.26581	6355.46	520.00		3919.10	1154.17	577.08	185.11	
12	040103001001	挖掘机回填土方	m ³	96.39	5.17	0.67	0.51	3.25	0.44	0.15	0.15	

注：此表增值税是指建筑服务增值税，在一般计税法中为增值税销项税，其计算基数（各项费用）不含增值税进项税；在简易计税法中为应纳增值税，其计算基数（各项费用）包含增值税进项税。

综合单价分析表
(适用于单价合同)

工程名称：岑溪市中等专业学校运动场挡土墙工程

第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价						
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税 税率3%	其中： 暂估价
		1. 原土回填										
	A-1-94换	挖掘机回填夯实 土	100m³	0.9639	518.28	67.31	50.85	325.34	44.37	15.31	15.10	
13	040103002001	余方弃置 1. 废弃料品种:废弃土 2. 运距:5km	m³	169.42	23.13			16.16	4.20	2.10	0.67	
	C1-0144换	自卸汽车运土方（运距1km内） 12t(实际运距:5km) (土石方工程量<5000m³)	1000m³	0.16942	23131.21			16156.47	4200.68	2100.34	673.72	
14	040305003001	浆砌块料 1. 材料品种、规格:毛石 ≥Mu30 2. 砂浆强度等级:M10水泥砂浆砌筑，浆满石实 3. 泄水孔材料品种、规格:硬聚氯乙烯(PVC-U)排水管 De110	m³	425.73	364.21	128.00	142.20	24.09	39.54	19.77	10.61	
	C1-0161换	浆砌挡土墙 块石 [水泥砂浆中砂 M10] [硬聚氯乙烯（PVC-U）塑料排水管 De110]	10m³	42.573	3642.08	1280.00	1421.99	240.87	395.43	197.71	106.08	
15	040601025001	滤料铺设 1. 滤料品种:砂砾堆囊 2. 滤料规格:0.5*0.5*0.5m	m³	15.25	307.91	115.78	95.42	30.64	38.07	19.03	8.97	
	C6-0128换	滤料铺设 砂砾石	10m³	1.525	3079.16	1157.80	954.21	306.42	380.70	190.35	89.68	
16	040402017001	变形缝 1. 类别:沉降缝 沥青木板	m²	1.05	79.01	22.60	45.30		5.88	2.93	2.30	
	C1-0274	沉降缝 沥青木板	10m²	0.105	790.06	226.00	452.91		58.76	29.38	23.01	
		围墙										
17	010503004001	圈梁 1. 混凝土种类:普通混凝土 2. 混凝土强度等级:C25	m³	27.09	538.69	95.88	389.93	0.83	27.08	9.28	15.69	
	A-5-24换	混凝土 圈梁[预拌普通混凝土 C25]	10m³	2.709	5386.79	958.77	3899.27	8.25	270.77	92.83	156.90	

注：此表增值税是指建筑服务增值税，在一般计税法中为增值税销项税，其计算基数（各项费用）不含增值税进项税；在简易计税法中为应纳增值税，其计算基数（各项费用）包含增值税进项税。

综合单价分析表
(适用于单价合同)

工程名称：岑溪市中等专业学校运动场挡土墙工程

第4页 共5页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价						
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税 税率3%	其中： 暂估价
18	010502002001	构造柱 1. 混凝土种类:普通混凝土 2. 混凝土强度等级:C25	m³	4. 39	546. 72	101. 41	389. 43	1. 33	28. 77	9. 86	15. 92	
	A-5-20	混凝土柱 构造柱[预拌普通混凝土 C25]	10m³	0. 439	5467. 17	1014. 07	3894. 28	13. 29	287. 66	98. 63	159. 24	
19	010401004001	多孔砖墙 1. 砖品种、规格、强度等级:多孔页岩砖 2. 墙体厚度:20cm 3. 砂浆种类、强度等级:M10混合砂浆	m³	39. 42	652. 22	195. 80	362. 38	1. 03	55. 11	18. 90	19. 00	
	A-4-14换	混水砖墙 多孔砖 240×180×90 墙体厚度(180mm)	10m³	3. 942	6522. 19	1958. 00	3623. 81	10. 32	551. 13	188. 96	189. 97	
20	010515001001	现浇构件钢筋 1. 钢筋种类、规格:现浇构件螺纹钢制安 Φ10以内	t	0. 854	5604. 20	1065. 55	3943. 54	22. 70	304. 71	104. 47	163. 23	
	A-5-291	现浇构件带肋钢筋制作安装 HRB400 Φ10以内	t	0. 854	5604. 20	1065. 55	3943. 54	22. 70	304. 71	104. 47	163. 23	
21	010515001002	现浇构件钢筋 1. 钢筋种类、规格:现浇构件螺纹钢制安 Φ10以上	t	1. 887	5172. 74	807. 33	3836. 11	54. 57	241. 33	82. 74	150. 66	
	A-5-292	现浇构件带肋钢筋制作安装 HRB400 Φ10以上	t	1. 887	5172. 74	807. 33	3836. 11	54. 57	241. 33	82. 74	150. 66	
22	桂010515011001	砌体加固筋	t	0. 197	8923. 01	3327. 97	4061. 17	16. 45	936. 45	321. 07	259. 90	
	A-5-355	砌体加固钢筋	t	0. 197	8923. 01	3327. 99	4061. 15	16. 46	936. 45	321. 07	259. 89	
23	011201001001	挡土墙、围墙正背2面抹灰 1. 砂浆种类、配合比:水泥砂浆 1:2	m²	766. 75	60. 22	33. 91	14. 39		7. 56	2. 61	1. 75	
	A-11-12换	一般抹灰 外墙 (15+5mm)	100m²	7. 6675	6023. 00	3391. 12	1439. 11		756. 22	261. 12	175. 43	
24	011406001001	挡土墙、围墙正面乳胶漆 1. 外墙防水腻子两遍 2. 外墙乳胶漆两遍	m²	547. 68	46. 74	26. 20	11. 32		5. 84	2. 02	1. 36	
	A-14-232换	刮腻子 外墙 二遍	100m²	7. 6675	2445. 68	1522. 09	395. 73		339. 43	117. 20	71. 23	

注：此表增值税是指建筑服务增值税，在一般计税法中为增值税销项税，其计算基数（各项费用）不含增值税进项税；在简易计税法中为应纳增值税，其计算基数（各项费用）包含增值税进项税。

综合单价分析表 (适用于单价合同)

工程名称：岑溪市中等专业学校运动场挡土墙工程

第5页 共5页

[illegible]

注：此表增值税是指建筑服务增值税，在一般计税法中为增值税销项税，其计算基数（各项费用）不含增值税进项税；在简易计税法中为应纳增值税，其计算基数（各项费用）包含增值税进项税。

总价措施项目费用表

工程名称：岑溪市中等专业学校运动场挡土墙工程

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算过程	金额(元)	增值税(元) 税率3%	含税金额(元)
挡土墙工程				37841.32	1135.26	38976.58
一		2022市政综合工程(单价合同) 简易计税法		34866.08	1045.99	35912.07
1	桂041201001001	安全文明施工费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (167096.25+39715.45+15255.47+1433.35=223500.52)*12.0%	26820.06	804.60	27624.66
2	桂041201002001	检验试验配合费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (167096.25+39715.45+15255.47+1433.35=223500.52)*0.3%	670.50	20.12	690.62
3	桂041201003001	雨季施工增加费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (167096.25+39715.45+15255.47+1433.35=223500.52)*3.0%	6705.02	201.15	6906.17
4	桂041201004001	工程定位复测费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (167096.25+39715.45+15255.47+1433.35=223500.52)*0.3%	670.50	20.12	690.62
二		2024建筑装饰装修工程(单价合同) 简易计税法		2975.24	89.27	3064.51
1	桂011801001001	安全文明施工费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (14794.16+526.31=15320.47)*17.79%	2725.51	81.77	2807.28
2	桂011801002001	检验试验配合费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (14794.16+526.31=15320.47)*0.25%	38.30	1.15	39.45
3	桂011801003001	雨季施工增加费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (14794.16+526.31=15320.47)*1.25%	191.51	5.75	197.26
4	桂011801004001	工程定位复测费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (14794.16+526.31=15320.47)*0.13%	19.92	0.60	20.52
围墙部分				28691.35	860.74	29552.09
一		2024建筑装饰装修工程(单价合同) 简易计税法		17568.26	527.04	18095.30
1	桂011801001001	安全文明施工费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (54199.75+194.52+32466.86+3603.67=90464.80)*17.79%	16093.69	482.81	16576.50
2	桂011801002001	检验试验配合费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (54199.75+194.52+32466.86+3603.67=90464.80)*0.25%	226.16	6.78	232.94
3	桂011801003001	雨季施工增加费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (54199.75+194.52+32466.86+3603.67=90464.80)*1.25%	1130.81	33.92	1164.73
4	桂011801004001	工程定位复测费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (54199.75+194.52+32466.86+3603.67=90464.80)*0.13%	117.60	3.53	121.13
二		2022市政综合工程(单价合同) 简易计税法		11123.09	333.70	11456.79

注：此表增值税是指建筑服务增值税，在一般计税法中为增值税销项税，在简易计税法中为应纳增值税。

其他项目费用汇总表
(适用于单价合同)

工程名称：岑溪市中等专业学校运动场挡土墙工程

第1页 共1页

[illegible]

注：1. 此表增值税是指建筑服务增值税，在一般计税法中为增值税销项税，在简易计税法中为应纳增值税。

2.材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

允许调整价格的主要材料和工程设备一览表 (适用于价格差额调整法)

工程名称: 岑溪市中等专业学校运动场挡土墙工程

编号:

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数(%)	基准单价(元)	投标单价(元)	确认单价(元)	价差(元)	合计价差(元)
挡土墙工程									
1	砌筑水泥 M32.5	t	107.914	5.00	452.00				
2	普通硅酸盐水泥 P.O 42.5MPa	t	1.497	5.00	503.98				
3	中砂	m³	412.860	5.00	87.55				
4	砂砾石	m³	29.325	5.00	92.93				
5	粘土	m³	22.985	5.00	29.00				
6	毛石(块石)	m³	1488.912	5.00	60.56				
7	干混普通抹灰砂浆 DP-G M7.5	t	3.682	5.00	455.00				
8	石油沥青 30#	kg	6.198	5.00	4.75				
9	硬聚氯乙烯(PVC-U)塑料排水管 De110	m	229.849	5.00	15.90				
10	水	m³	311.133	5.00	3.39				
11	电	kW·h	784.318	5.00	0.69				
围墙部分									
1	热轧带肋钢筋HRB400 10以内(综合)	t	0.871	5.00	3836.35				
2	热轧带肋钢筋HRB400 10以上(综合)	t	1.934	5.00	3672.50				
3	圆钢HPB300 Φ10以内(综合)	t	0.201	5.00	3887.20				
4	砂(综合)	m³	34.809	5.00	87.55				
5	多孔页岩砖 240×180×90	千块	8.948	5.00	1039.60				
6	干混普通砌筑砂浆 DM-G M10	t	10.971	5.00	450.00				
7	预拌普通混凝土 C25	m³	31.952	5.00	383.16				
8	周转枋材	m³	1.521	5.00	1152.60				
9	水	m³	147.785	5.00	3.39				
10	胶合板模板 1830×915×18	m²	87.767	5.00	37.81				
11	汽油 92#	kg	73.102	5.00	10.11				
12	轻柴油 0#	kg	578.618	5.00	8.43				
合计									

注: 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容, 投标人在投标时自主确定投标单价。